С о 0 еm Качuнско е о му нuцuпалъно е о окру е а е ор о d а С еб псmопо ля

lll созъВ ХW сесiuя 2021- - 2026 ее.

РЕШЕНИЕ Ng16П3
<<29>> декабря 2022года п. Кача

О преdосmаOленuч Глабе Внуmрuеороdскоео Jйунuцuпалъно?о образоВанuя eopoda
Се0 асmопо ля Качuнскuй tчtунuцuпалънъrй окру е, uсполняюuqеео полно мочuя

преOсеdаmеля СоOеmа, Глабе месmной аdмuнuсmрацuu Терасuм Нuколаю
МuхайлоOччу оплацuВаемъш 0ней оmdъша ll оmпуска без сохраненuя 3арабоmной

lшаmы

на основании заjIвления о предоставлении оплачиваемых дней отдыха/

положения о порядке предоставпения отпусков пицам/ замещающих

муниципаrIьные долх(ности| муниIдипаJIьным слуr(ащим и лицам/ замещающим

должности/ не явлrIющиеся должностями муниципальной службы В ОРГаНаХ

местного самоуправления Качинского муниципаJIьного округа/ Утверждённым

решением Совета Качинского муниципаJIьного округа от 29.04.2016 М 22/167 (с

изменениями), руководствуясь Федералlьным 3аконом 0З.05.2007 Nq 25-Фз "о

муниципальной службе в Российской Федерации", Законом города Севастополrя

оТ 05,08.2014 Ns 53-зС ,,О мунициПальноЙ спужбе В городе Севастополе>>/

Трудовым кодексом РоссийскоЙ Федерации, }ставом внутригородского

муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный

округ/ утtsержденного решением Совета Качинского муниципаJIьного округа No13

от 1,9.03.2015г., в редакции решения Совета Качинского муницип.lльного округа Jф7/23 от

О5,О4.2022г.,:

Совет Качинского мунициfl,ального округа
РЕШИЛ:

1. Предоставить Герасим Николаю Михайловичу - Главе внутригородского

муниципального образования города Севастопопя Качинский муниципальный

округ/ исполIuIющему полномочиrI председатешI Совета, Главе местной

администрации на основании статьи 186 Трулового Кодекса Российской Федерации 4

опJIачиваемых дня отдыха за неиспопьзованные дни сдачи крови и ее компонентов с

09.01.2023г. по 12.01,2023t. вклIючительно.

Основание: Справки Станции переливания крови ФГБУ "1,472 ВМКГ" МО РФ от

Ns5997 от 23.11.2022г,И Ns3574 от 14.09.2022r.

2. Предоставить Герасим Николаю МихаЙовичу Гпаве внутригородского

муниципального образованиrI города СевастопопrI Качинский муниципальный округ/

испоп}uIющему попномочиJI председатеIuI Совета, Главе местной Ьдминистрации на

основании статьи 128 Тру,чового Кодекса Российской ФЪдерации по семейным

обстоятельствам на 1 календарный день отпуск без сохранениrI заработной ггrаты

13.01.2023г.

3, Возпожить временное исполнение обязанностей Председателя Совегга

Качинского муниципаJIьного округа в период с 09.01.2023г. по 13.01.2023г.

включительно на заместителя председатешI Совета администрации Качинского

муниципального округа Васильченко,Щмитрия Михайловича.

4. Возложить временное исполнение обязанностей Главы местной

администрации Качинского муниципаJIьного округа в период с 09.01.2023г. по

13.01.202Зг. вюIючительно на заместителrя Главы местной администрации Качинского

муниципапьного округа - руководчIтепя аппарата.

5. Настоящее решение вступает в сиIIу со дIuI приllятия.

6. Обнародовать настоящее решение путем размещениrI его полного текста на

официальном сайте внутригородского муниципального образования гоРоДа

Севастополя Качинский муниципальный округ.

7. Контролъ за исполнением настоящего решения возложить на заместителIrI

Главы местноЙ админисТрациИ Качинского муниципальноrо округа - руководwтеIIя

аппарата.

Глава ВМО Качuнскuй МО, uсполняющай
полномоtt uя преdсеdаmеlя Совеmа,

ffi
;(-.ff#ffi
\\

о*у
м,fiицrй

совЕт
&tчrlfiскФо

Глав а мес mно й adM uн uсmр а цuu Герасам